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Kvern ved Dalselva, Eldholm - Tysnes - Delutbetaling tilskot til vern 
og vøling av kulturminne 2014

Vi viser til dykkar e-post av 04. april 2016 der det vert søkt om delutbetaling av løyvde tilskot til vern og 

vøling av kulturminne 2014.

Vi har forståing for at arbeidet vert organisert av eit styre utan eigenkapital. Vi kan melde om at dere kan få 

eit forskot på kr 25.000,-.

Vi gjer merksam på at rapporter med kvitteringer og foto mm må ettersendast.

Utbetaling
Krav om elektronisk faktura i EHF-format frå 1. januar 2015.

Tilskotsmottakar vert i denne samanheng definert som Leverandør då dette er ei utbetaling.

For utbetaling av tilskot, må de sende ein elektronisk faktura (EHF) til Hordaland fylkeskommune.

Vi viser til krav som går fram av den reviderte forskrifta om IT-standard i offentleg forvaltning som regjeringa 
har vedtatt. Leverandørar til kommunar og fylkeskommunar vert pålagde å sende elektroniske faktura og 
kreditnota på standardformatet EHF frå 1. januar 2015.

Dette kan gjerast på to måtar:

For tilskotsmottakarar med eige fakturasystem, opprett ein EHF-faktura i og merk fakturaen med 
saksnummer og ressursnummer.
For tilskotsmottakarar utan eige fakturasystem, men med organisasjonsnummer, opprett ein brukar og send 
EHF-faktura via fakturaportalen Basware Supplier Portal (gratis).

Ved bruk av portal skal saksnummeret brukast som fakturanummer, og ressursnummer skal fyllast ut i 
feltet kjøpars referanse.
Link til fakturaportal https://bsp.basware.com/SupplierPortal/login.aspx
Link til brukarrettleiing http://www.hordaland.no/PageFiles/54618/Brukarrettleiing%20til%20fakturaportal.pdf

Saksnummer: 2014/13974-145
Ressursnummer: 400005
Beløp:    kr 25.000,-
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Beløpet vil bli utbetalt når Hordaland fylkeskommune har mottatt og behandla EHF-faktura med korrekt 
merking med saksnummer og ressursnummer.
De har ansvar for å kontrollere at utbetalt beløp er korrekt. Eventuelt for mykje utbetalt tilskot skal betalast 
attende snarast.

Irene Fredheim Kronen

førstekonsulent

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.


